２０２５年６月１７日

加盟校各位

日本学生自転車競技連盟

安全・医事委員会

JCFアンチ・ドーピング講習会開催の件（ご案内）

公益財団法人日本自転車競技連盟アンチ・ドーピング委員会から講師を派遣いただき、アン

チ・ドーピングに関する講習会を下記のとおり開催いたしますので、奮ってご参加ください。

記

１． 日 時  ２０２５年７月１９日（土） １３：３０～１６：００（開場１３：１５）

２． 場 所  ジャパンスポーツオリンピックスクエア 会議室（当日１階受付で案内）

         東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号  ※ リモート参加はできません。

３．講 師   笠師 久美子 氏

（公益財団法人日本自転車競技連盟 アンチ・ドーピング委員長）

３． 参加対象者および募集人数

当連盟加盟校の選手・監督・チームスタッフ、当連盟競技役員・理事・評議員・学生委員、

一般の方

合計５０名

４． 参加費  大学生 無料

       大学生以外 １，０００円／人（当日会場で徴収します。釣りのないよう願います。）

５． 参加申込および締切 以下の Google フォームに必要事項を入力し送信してください。

             https://forms.gle/a11pvQ4UaQxDrKZJA

            締切 ７月１１日（金）１７時

 ※ 募集人数に達した場合は締切以前に募集を終了します。

６． その他

本講習会修了者は、当連盟主催大会参加のためのアンチ・ドーピング講習受講要件を満

たします。

以 上

https://forms.gle/a11pvQ4UaQxDrKZJA